E

rere non potuisset, quod ii sane silentio minime præterituri fuerant, si id in jure fundatum esset.

§. XVII.

Ex recentissima Sacri Romani Imperii historia sequentia adducam, cum ex iis sententiam meam & probari & illustrari posse mihi videatur, admissa a. 1708. nono in Collegium Electorale Principe, Brunsvicensi Duce, lege cautum, si superstite adhuc mascula prole ERNESTI AUGUSTI Palatinus Electoratus ad Principem Protestantum sacris addictum devolveretur, Catholicis Electoribus suffragium, quod supra numerum ordinarium accederet, concedendum, idemque a primo Electore Catholico, Moguntino nempe, ferendum esse. a) In SANCTIONE PRAGMATICA Imperatoris CAROLI VI. in qua modus & ordo succedendi in omnibus Regnis ac Provinciis Austriacæ Gentis & consequenter etiam in Regno & Electoratu Bohemiæ stabilitus, deficiente CAROLI VI. prole tam mascula, quam sceminea jus succedendi ultimi defuncti Imperatoris JOSEPHI filiabus MARIAE JOSEPHÆ & MARIAE AMLIAE, quæ ambæ Electoribus, Saxoni nempe & Bavarо, nuperant, observato tamen primogenitura jure, datum est.

§. XVIII.

a) Acta exhibent FABRI Staats-Cangley Tom. XIII. c. IX. ELECTA IURIS PUBLICI Tom. I. n. 1. Bücher-CABINET P. VIII. pag. 368.

§. XVIII.

Supersunt adhuc quædam rationes, quæ licet non eadem, qua reliquæ, vi censeri possint, allegari tamen omnino debent. LIMNÆUS l. c. pag. 350. argumentatur inde, quod quis simul Imperator & Elector esse posse. THULEMARIUS l. c. pro ratione allegat, quod quis plures Principatus, quibus dignitas Electoralis non adhæret, possidere & pro singulis suffragio in Comitiis Principum frui possit; probat hoc multis exemplis ex subscriptione Recessus Imperii novissimi de anno 1654. quod tamen cum sit notissimum ex charta in papyrus transcribere nolo.

§. XIX.

Quæstione ita decisa oritur disputatio, num in tali duorum Electoratum in unum Principem conlatione strictum illud primogeniturae jus in familiis Electoralibus per Auream Bullam introductum perpetuo observari debeat, ita ut nullo unquam tempore hi duo Electoratus separari ac inter duos Electoris filios Principes dividiri possint: hanc vero disceptationem cum altioris sit indaginis meque tempus spatiumque deficiant acutioribus ac in Juris publici Prudentia magis versatis dijudicandam relinquo.

T A N T U M.

Straßburg, Diss., 1723-39

ULB Halle
002 491 648

3

4
Sb.

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

Centimetres
inches

D. B. V.

INAUGURALIS

LIBENS

PRINCIPEM
DUORUM
JVM SECULARIUM
SSOREM,